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Rośnie zainteresowanie mieszkaniami w Platinum Towers

Data: 2009-04-03

Od początku roku inwestor, spó łka  Atlas Estates , obserwuje rosnące zainteresowanie 

mieszkaniami w wieżach Platinum Towers co przek łada się na wzrost sprzedaży. Tylko w ciągu 

ostatnich trzech miesięcy nabywców znalaz ło 11 lokali. Podpisanie umów na kolejnych 5 
mieszkań  zosta ło zaplanowane na początek kwietnia. Ze względu na duże zainteresowanie 

ofertą mieszkaniową oraz oczekiwania klientów, inwestor zdecydował o podziale 7 mieszkań na 

14 mniejszych. Spośród 396 mieszkań, które znajdą się w inwestycji, w ofercie zosta ło tylko 15 

penthouse'ów o metrażu od 147 do 216 m. kw. oraz 36 apartamentów o powierzchni od 64 do 
100 m. kw. Większość z nich zlokalizowana jest w drugiej wieży. 

  

Widoczny wzrost zainteresowania mieszkaniami w wieżach Platinum Towers  świadczy o 

pozytywnym przyjęciu naszej oferty, która gwarantuje mieszkańcom us ługi na poziomie 

pięciogwiazdkowego hotelu. Duże znaczenie ma również fakt, że są  to obecnie jedyne wieże 

apartamentowe w Warszawie na tak zaawansowanym etapie realizacji. Na atrakcyjność 
inwestycji ma również wp ływ dynamiczny rozwój tej części Warszawy. - komentuje Paweł 
Chaładaj, Dyrektor Marketingu i Sprzedaży inwestycji Platinum Towers. Platinum Towers to 

zespół dwóch 22 -piętrowych wież, realizowanych w kompleksie z hotelem Hilton. W inwestycji 

znajdzie się   396 apartamentów o wysokim standardzie, wyposażonych między innymi w 

klimatyzację oraz system uzdatniania wody. Ich mieszkańcy jako pierwsi w Polsce będą mieli 

dostęp do us ług na poziomie pięciogwiazdkowego hotelu. Będzie to możliwe dzięki nowym 

rozwiązaniom wprowadzonym przez Atlas Estates  do oferty pod nazwą   "Idealne życie w 

idealnym miejscu".  

  

  

Źródło:      Atlas Estates 

UWAGA: Redakcja www.biznespolska.pl  nie ponosi odpowiedzialności za treść komunikatów 
zamieszczanych w serwisie.
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